
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

17. Runde
28.02.2025 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1276 LANGER Alois 14
121

1
128
1

120
1

124
1

493
4

1

6373 WEISS Annemarie 15
110

1
123
1

124
0

108
1

465
3

1

3295 SEPER Thomas 17
125

1
119
1

107
0

109
1

460
3

1

1837 VYZIBLO Michael 9
116

1
135
1

120
1

117
1

488
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1184 VAISHAIPL Manfred 24
87
0

109
0

109
0

108
0

413
0

0

6124 MÜLLER Elfriede 17
94
0

103
0

129
1

100
0

426
1

0

2357 ZWATZ Edgar 20
110
0

102
0

115
1

88
0

415
1

0

2492 GERSTL Martin 22
115
0

110
0

101
0

110
0

436
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

476,50 1906 55 2 14
6 : 0

+ 216 -
2 0 83 1690 422,50

Mannschaftskapitän: Vyziblo Michael Schiedsrichter: Gerstl Martin Mannschaftskapitän: Gerstl Martin

erstellt am 29.01.2026 07:53


