

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 17. Runde  
 Datum: 28.02.2025 17:00  
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1276	LANGER Alois	14	121	128	120	124	493	1	
			1	1	1	1	4		
6373	WEISS Annemarie	15	110	123	124	108	465	1	
			1	1	0	1	3		
3295	SEPER Thomas	17	125	119	107	109	460	1	
			1	1	0	1	3		
1837	VYZIBLO Michael	9	116	135	120	117	488	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1184	VAISHAIPL Manfred	24	87	109	109	108	413	0	
			0	0	0	0	0		
6124	MÜLLER Elfriede	17	94	103	129	100	426	0	
			0	0	1	0	1		
2357	ZWATZ Edgar	20	110	102	115	88	415	0	
			0	0	1	0	1		
2492	GERSTL Martin	22	115	110	101	110	436	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
476,50	1906	55	2	14	6 : 0 + 216 -	2	0	83	1690	422,50

Mannschaftskapitän: Vyziblo Michael	Schiedsrichter: Gerstl Martin	Mannschaftskapitän: Gerstl Martin